
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/20  

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie potwierdzenia nakazu wykonania budowli ograniczających 

lub zatrzymujących migrację zwierząt z terenów leśnych  

na obszarze skażonym afrykańskim pomorem świń u dzików 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w celu ułatwienia 

zwalczania chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2020 r. poz. 148) w związku z art. 59 ust.1 ustawy z dnia 

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 1464) - 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Potwierdza się nakaz wykonania budowli w postaci ogrodzeń ograniczających lub zatrzymujących 

migrację zwierząt na obszarze skażonym afrykańskim pomorem świń u dzików Nadleśniczym: 

1) Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe w Kościanie, zgodnie z przebiegiem ogrodzenia 

określonym w załączniku nr 1 do rozporządzenia, 

2) Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe w Grodzisku Wlkp., zgodnie z przebiegiem 

ogrodzenia określonym w załączniku nr 2 do rozporządzenia, 

3) Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe we Włoszakowicach, zgodnie z przebiegiem 

ogrodzenia określonym w załączniku nr 3 do rozporządzenia, 

4) Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe w Karczmie Borowej, zgodnie z przebiegiem 

ogrodzenia określonym w załączniku nr 4 do rozporządzenia, 

5) Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe w Wolsztynie, zgodnie z przebiegiem ogrodzenia 

określonym w załączniku nr 5 do rozporządzenia, 

6) Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe w Sławie Śląskiej, zgodnie z przebiegiem 

ogrodzenia określonym w załączniku nr 6 do rozporządzenia, 

7) Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe w Babimoście, zgodnie z przebiegiem ogrodzenia 

określonym w załączniku nr 7 do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

  

 Wojewoda Wielkopolski 

(-) Łukasz Mikołajczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lutego 2020 r.

Poz. 1597



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1597



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1597



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1597



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1597



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1597



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1597



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1597



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1597


		2020-02-14T11:36:51+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




